

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки "Кировский научно-исследовательский институт гематологии и переливания крови Федерального медико-биологического агентства"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	113	113	0	9	1	40	23	40	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	162	162	0	9	1	43	26	83	0
из них женщин	113	113	0	5	0	29	19	60	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращение продолжительности рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэроакустический	вибрация	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	температура	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Взрослое отделение гематологии и химиотерапии																							
5972.27	Заведующий отделением - врач - гематолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
5972.28	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
5972.28-1А (5972.28)	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
5972.28-2А (5972.28)	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	

5972.28-3А (5972.28)	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
5972.28-4А (5972.28)	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
5972.28-5А (5972.28)	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
5972.28-6А (5972.28)	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
5972.29	Старшая медицинская сестра (медицинский брат)	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5972.30	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
5972.30-1А (5972.30)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
5972.30-2А (5972.30)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
5972.30-3А (5972.30)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
5972.31	Медицинская сестра проце- дурной (медицинский брат процедурной)	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
5972.31-1А (5972.31)	Медицинская сестра проце- дурной (медицинский брат процедурной)	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
5972.31-2А (5972.31)	Медицинская сестра проце- дурной (медицинский брат процедурной)	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
5972.32	Медицинская сестра перева- зочной (медицинский брат перевозочной)	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5972.33	Сестра-хозяйка	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5972.34	Санитар (санитарка)	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
5972.34-1А (5972.34)	Санитар (санитарка)	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
5972.34-2А (5972.34)	Санитар (санитарка)	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
5972.34-3А (5972.34)	Санитар (санитарка)	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
5972.35	Санитар (санитарка)	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5972.36	Санитар (санитарка)	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
5972.37	Санитар (санитарка)	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Отделение лучевой и эндоскопической диагностики																										
5972.50	Врач-эндоскопист	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет				
5972.51	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5972.52	Медицинская сестра операционная	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да			
Патологоанатомическое отделение																										
5972.53	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет				
5972.54	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет			
5972.55	Санитар	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да			
Лаборатория клеточных технологий																										
5972.56	Заведующий лабораторией	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет			
5972.57	Ведущий научный сотрудник	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет			
5972.59	Старший научный сотрудник	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
99240001	Младший научный сотрудник	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
5972.61	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
5972.60	Лаборант-исследователь	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет			
5972.60-1A (5972.60)	Лаборант-исследователь	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет			
5972.62	Лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет			
99240002	Препаратор	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет			
5972.64	Препаратор	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет			
Лаборатория клеточной и молекулярной иммунологии																										
75190001	Заведующий лабораторией	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет			
75190003	Старший научный сотрудник	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет			
75190007	Научный сотрудник	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет			
75190004	Младший научный сотрудник	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет			
75190004-1A (75190004)	Младший научный сотрудник	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет			
75190005A (75190004)	Младший научный сотрудник	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет			
75190005-1A (75190004)	Младший научный сотрудник	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет			
75190006A (75190004)	Младший научный сотрудник	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет			
75190006-1A (75190004)	Младший научный сотрудник	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет			
75190009	Лаборант	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет			
75190010A (75190009)	Лаборант	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет			
75190011A (75190009)	Лаборант	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет			
75190011-1A (75190009)	Лаборант	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет			

75190008	Лаборант-исследователь	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
75190008-1A (75190008)	Лаборант-исследователь	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
75190012	Препаратор	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Операционный блок																							
75190013	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
75190014	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский брат)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
75190015	Санитар (санитарка)	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Отдел сопровождения активации доноров КМ и ГСК																							
99240003	Обеспечивающий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99240004	Специалист по активации доноров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Научно-исследовательская лаборатория прикладной иммуногенетики																							
99240005	Препаратор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
99240006	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
99240031A (99240006)	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
99240007	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
99240008	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
99240009	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
99240032A (99240009)	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
99240010	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
99240011A (99240010)	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
99240012A (99240010)	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
99240013	Препаратор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
99240014	Кастелянша	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел обеспечения качества																							
99240015	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
99240016	Главный специалист	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел развития донорства																							
99240017	Специалист по развитию донорства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99240033	Специалист по рекрутингу доноров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-управленческий персонал																							
99240018	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

99240019	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Лаборатория гистоморфологии																						
99240020	Лаборант-исследователь	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Администратор федерального регистра доноров КМ и ГСК																						
99240021	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение химиотерапии и ТКМ																						
99240022	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	Отделение анестезиологии-реанимации																						
99240023	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
99240024	Медицинская сестра – анестезист (медицинский брат анестезист)	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	Отдел сопровождения информационных систем																						
99240025	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Клинико – диагностическое отделение гематологии и химиотерапии																						
99240026	Врач-онколог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	Лаборатория препаратов крови																						
99240027	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
99240028	Младший научный сотрудник	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	Отделение трансфузиологии и протезинга ГСК																						
99240030	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	

Дата составления: 19.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора по правовой и кадровой работе

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель директора по лечебной работе

<small>(должность)</small> Главный бухгалтер-начальник планово-финансового управления <small>(должность)</small>	<small>(подпись)</small>	<small>(Ф.И.О.)</small>	<small>(дата)</small>
Начальник отдела кадров <small>(должность)</small>	<small>(подпись)</small>	<small>(Ф.И.О.)</small>	<small>(дата)</small>
Главный юрист-консультант <small>(должность)</small>	<small>(подпись)</small>	<small>(Ф.И.О.)</small>	<small>(дата)</small>
Председатель совета трудового коллектива <small>(должность)</small>	<small>(подпись)</small>	<small>(Ф.И.О.)</small>	<small>(дата)</small>
Специалист по охране труда <small>(должность)</small>	<small>(подпись)</small>	<small>(Ф.И.О.)</small>	<small>(дата)</small>
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 888 <small>(№ в реестре экспертов)</small>	<small>(подпись)</small>	<small>(Ф.И.О.)</small>	<small>(дата)</small>